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Tartinable type houmous citronné au cumin

Ingrédients 

Origine des ingrédients  Biofresh, Vajra, Terroirist

Traitement thermique Pasteurisation 

Date de durabilité minimale 12 mois après fabrication

pH (pHmètre à 20°C) 4,17

Analyses microbiologiques en temps réel résultats octobre 2023
Test de vieillissement rapide résultats février 2023

Matières premières génétiquement modifiées
Additifs génétiquement modifiés

Allergènes : Contamination croisée possible : gluten

Traçabilité et HACCP : 

Certification Bio : Atelier de fabrication certifié Bio BE-BIO-01
Distributeur certifié Bio BE-BIO-01

Organisme d'audit externe QSF Consult

Conditionnement : Bocaux en verre (alimentaires agréés)
bocal : 190 ml
Format (poids net) : 150gr
Capsule métal noir T082 avec Flip

Traçabilité : n° de lot + DDM

Conditions de stockage et de transports : Température ambiante à l'abris de la lumière et dans un endroit sec

Les capsules sont munies d'une protection "FLIP" comportant une pastille à pression
Cette pastille doit être enfoncée pour que le produit soit conforme et garantir
que le produit n'a pas subit de contrainte mécanique ou d'ouverture par un tiers.

Code EAN : 3770010353928

Avant ouverture: conservation au sec (température ambiante) à l'abris de la lumière et de l'humidité

Après ouverture : Conservation au réfrigérateur pendant 48 h

MARQUE 

Fiche technique HOUMOUS CUMIN CITRON
MAD LAB

Description du produit

Caractéristiques techniques 

Caractéristiques physico-chimiques

Caractéristiques nutritionnelles

Caractéristiques microbiologiques

OGM - GGO's

Sécurité alimentaire

Conditionnement et stockage

Précautions d'utilisation

Pois-chiche* 63%, Huile de tournesol* 10%, Jus de citron* 9%, Oignon*, Eau, Zeste de citron*, Cumin* 0,9%, Sel, Ail*, Poivre* 
*produit issus de l’agriculture biologique – contrôle BE-BIO-01

Valeur énergétique • Energie 850,09/205,06 kJ / kcal

Matières grasses • Vetten 12,62 g

dont saturées • waarvan verzadigde vetzuren 1,433 g

Glucides • Koolhydraten 16,549 g

dont sucres • waarvan suikers 2,613 g

Protéines • Eiwitten 3,791 g

Sel • Zout 0,6 g

Non
Non

Notre organisation respecte le règlement Européen 178/2002 et le réglement (CE) 2073/2005 concernant les critères
 microbiologiques. La traçabilité prend en compte la récéption, la transformation, et l'étiquetage 




